MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 695/2020 - REI TORI A/I FPB, de 22 de abril de 2020.PORTARI A 695/2020 - REI TORI A/I FPB, de 22 de abril de 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA ,

nomeado pelo  Decreto Presidencial de 22-10-2018, publicado no Diário Oficial da União em 23-10-2018, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:RESOLVE:

Art 1° Constituir o comitê gestor da Campanha IFPB Solidário.

Art 2° Designar os membros, abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, comporem

o referido comitê:

- MANOEL PEREIRA DE MACEDO NETO;

- PABLO ANDREY ARRUDA DE ARAUJO;

- AGUINALDO TEJO FILHO;

- NEILOR CESAR DOS SANTOS;

- DANIEL VITOR DE OLIVEIRA NUNES;

- FILIPE FRANCILINO DE SOUSA;

- KYARA NOBREGA FABIÃO DO NASCIMENTO;

- LÍCIO ROMERO COSTA;

- VINÍCIUS BATISTA CAMPOS;

- JOSÉ RONALDO DE LIMA;

- ANSELMO GUEDES DE CASTILHO (Representante da FUNETEC-PB);

- ADOLFO WAGNER - (Representante do SINTEF-PB);

- CLARISSA CECÍLIA FERREIRA ALVES - (Representante do SINTEF-PB);

- ARTHUR ISMAEL BARBOSA LIRA (Representante da ASSEGT);

- KAIO HEMERSON OLIVEIRA ROMÃO (Representante do DCE).

(assinado eletronicamente)

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPESCÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

ReitorReitor

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIAREITOR - CD1 - REITORIA, em 22/04/2020 11:20:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/04/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

93351

12a7fb0941

	Documento assinado eletronicamente por: